
Str. 6 Dziennik Urzędowy Ministerstwa Szkolnictwa Wyższego Poz. 96—100
 

8 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mo-

cą od dnia 1 grudnia 1965 r.

Minister Szkolnictwa Wyższego

w/z S$. Mine

Poz. 97

ZARZĄDZENIE MINISTRA SZKOLNICTWA WYŻSZEGO

z dnia 22 grudnia 1965 r. (Nr DT-1-3/3/65)

dotyczące zmiany zarządzenia z dnia 25 listopada 1960 r.

w sprawie zmian organizacyjnych w Politechnice Warszaw-

skiej.

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 5 listopada

1958 r. o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 1965 r. nr 16,

poz. 114) zarządza się, co następuje:

$1.

Treść $ 8 ust. 5 pkt. 17 zarządzenia Ministra Szkolni-

ctwa Wyższego z dnia 25 listopada 1960 r. w sprawie zmian

organizacyjnych w Politechnice /Warszawskiej (Dz. Urz.

M.Sz.W. z 1960 r. nr 13, poz. 48) otrzymuje brzmienie „17)

organizacji, ekonomiki i planowania w przemyśle budowy

maszyn”.

$ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mo-

cą od dnia 1 grudnia 1965 r.

Minister Szkolnictwa Wyższego

w/z S$. Mine

Poz. 98

ZARZĄDZENIE MINISTRA SZKOLNICTWA WYŻSZEGO

z dnia 23 grudnia 1965 r. (Nr DT-I-3/11/65)

w sprawie utworzenia Centrum Maszyn Matematycznych

w Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie.

(Na podstawie art. 15 ust. 1 i art. 11 ustawy z dnia 5

listopada 1958 r. o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 1965 r.

Nr 16, poz. 114) zarządza się, co następuje:

S$ 1.

W Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie tworzy się

międzywydziałowy samodzielny zakład pod nazwą Cen-

trum Maszyn Matematycznych zwany dalej „Centrum*.

8 2.

1. Działalność Centrum obejmuje zadania dydaktyczne

i naukowo-badawcze związane z przygotowaniem kadr

i prowadzeniem prac w dziedzinie teorii, techniki, eksploa-

tacji i zastosowań maszyn matematycznych.

2. W realizacji swych zadań Centrum współpracuje

z jednostkami podległymi Pełnomocnikowi Rządu do Spraw

Elektronicznej Techniki Obliczeniowej na podstawie odręb-

nych porozumień.

83.

Szczegółowy zakres działania oraz strukturę organiza-

cyjną Centrum określi regulamin wydany przez Rektora.

8 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1966 r.

Minister Szkolnictwa Wyższego

w/z 8. Mine

Poz. 99

ZARZĄDZENIE MINISTRA SZKOLNICTWA WYŻSZEGO

z dnia 30 grudnia 1965 r. (Nr DT-I-3/13/65)

w sprawie zmian organizacyjnych w Akademii Górniczo-

-Hutniczej w Krakowie.

Na podstawie art. 13 ustawy o szkolnictwie wyższym

z dnia 5 listopada 1958 r. (Dz. U. z 19%65 r. nr 16, poz. 114)

zarządza się, co następuje:

$1.

W Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakówie w ramach

Wydziału Górniczego tworzy się katedry:

1) geologii naftowej,

2) robót górniczych odkrywkowych.

8 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą

od dnia 1 grudnia 1965 r.

Minister Szkolnictwa Wyższego

w/z S$. Mine

Poz. 100

ZARZĄDZENIE MINISTRA SZKOLNICTWA WYŻSZEGO

z dnia 30 grudnia 1965 r. (Nr DT-I-3/14/65)

w sprawie zmian organizacyjnych w Politechnice Krakow-

skiej.

Na podstawie art. 15 ust. 1, w związku z art. 11 ustawy

z dnia 5 listopada 1958 r. o szkolnictwie wyższym (Dz. U.

z 1965 r. nr 16, poz. 114) zarządza się, co następuje:

81.

W Politechnice Krakowskiej w ramach Wydziału Me-

chanicznego tworzy się:

1) oddział Aparatury Przemysłu Chemicznego,

2) katedry:

1) chemii ogólnej,

2) technologii chemicznej.

82

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą

od dnia 1 grudnia 1965 r.

Minister Szkolnictwa Wyższego

w/z S$. Mine


